
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

    от  19.12.2018                                                       № 992 

                                                                               г. Оха 
 

 

 О внесении изменений в постанов-

ление администрации муниципаль-

ного образования городской округ 

«Охинский» от 04.06.2018 № 346 

«Об установлении тарифов на рабо-

ты, выполняемые МАУ «СОК» 

Дельфин», в рамках муниципального 

задания»  

 

 

 В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Феде-

рального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Феде-

рации» и руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ 

«Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» следующие изменения: 

1.1. В подпункте 1.1.1.слова и цифры «255,00 руб./час» заменить словами и цифрами 

«266,00 руб./час». 

1.2. В подпункте 1.1.2. слова и цифры «2,20 руб./час» заменить словами и цифрами «2,30 

руб./час». 

1.3. В подпункте 1.2. слова и цифры «64 749,00 руб./час» заменить словами и цифрами 

«67 533,00 руб./час». 

1.4. В подпункте 1.3. слова и цифры «7 966,00 руб./час» заменить словами и цифрами                   

«8 309,00 руб./час». 

1.5. В пункте 2 слова и цифры «с  01.05.2018 года» заменить словами и цифрами 

«01.01.2019 года». 



2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и разме-

стить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя гла-

вы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы администра-

ции муниципального образования городской округ «Охинский» по социальным вопросам  

С.Н. Свиридову. 

 

 

Глава муниципального образования       

городской округ «Охинский»                                                                       С.Н. Гусев 

                



 


